Farsettifit

DAL 1955

Battute d'asta al netto dei diritti *

Astan. 2271
ASTA ARTE MODERNA, CONTEMPORANEA E GRAFICA
PRATO, 2-3 DICEMBRE 2022

n. descrizione battuta
1 Brian Donnelly (Kaws) - Holiday - Changbai Mountain (black, brown e snowy white) 1.300,00
2 Varie @ - Love Blue 850,00
3 | Banksy - Senza titolo (Dismaland) 950,00
4 | Varie @ - Balloon Dog (Blue) 600,00
5 | Piero Dorazio - Composizione 1.100,00
6 | Giuseppe Capogrossi - Superficie CP/872/A 1.200,00
7 | Giuseppe Capogrossi - Superficie CP/872/A 600,00
8 | Salvatore Mangione (Salvo) - Notturno 2.200,00
9 | Christo Javacheff (Christo) - The Umbrellas 850,00

10 | Emilio Vedova - Senza titolo 500,00

11 Getulio Alviani - Senza titolo / Cromia spettrologica 1.400,00

12 | Fabrizio Plessi - Analogie sostitutive 1.400,00

13 | Banksy - Girl with Balloon 1.200,00

14 Varie @ - Balloon Rabbit (Blue) 500,00

15  Banksy - Hugger bomb (Dismal canvas) 1.800,00

16 | Josh Smith - Senza titolo 450,00

17 | César Baldaccini (César) - Téte a tétes 450,00

18 | Christo Javacheff (Christo) - Wrapped Reichstag 1.000,00

19 | Christo Javacheff (Christo) - Wrapped Trees 900,00

20 | Frantisek Kupka - Da «Quatre histoires de Blanc et Noir» 300,00

21  Pericle Fazzini - Cartella «Omaggio a Senghor» 220,00

22 Mimmo Rotella - «Cleopatra» e «L'angelo azzurro» 900,00

23 | Giuseppe Santomaso - Senza titolo 350,00

24 | Arnaldo Pomodoro - Lettera solare 360,00

25 | Francesco Messina - Nudo 90,00

26 | Giacomo Manzu - Lovers IV 110,00

27 | Pietro Annigoni - Scena 190,00

28  Emilio Greco - Erma bifronte 220,00

29  Salvatore Fiume - Due grafiche 350,00

30  Marino Marini - Giocoliere sopra 500,00

31 Piero Dorazio - Composizione 550,00

32 Gino Brogi - Prato 100,00

33 Varie @ - Balloon Rabbit (Blue) 500,00

34 Banksy - Kiss Cops 2.400,00

35 | Brian Donnelly (Kaws) - Family 1.000,00

36  Banksy - Panda with Guns 1.700,00

37  Stampe @ - Project for Museum Wiirth, Kiinzelsau, Germania 1.300,00

38  Yayoi Kusama - Pumpkin 850,00

39 Varie @ - Balloon Dog (Pink) 700,00

40  Vanessa Beecroft - VB 35 - Show 450,00

41  Max Bill - Senza titolo 3.800,00

42 | Piero Dorazio - Senza titolo 1.800,00

43 | Piero Dorazio - Senza titolo 2.200,00

44 | Piero Dorazio - Senza titolo 1.400,00

45 | Mimmo Rotella - «Pazzo per le donne» e «L'angelo azzurro» 1.000,00

46 ' Andy Warhol - Two Dollars Jefferson 1.400,00

47 Varie @ - Hope Blue Red White 700,00

48  Brian Donnelly (Kaws) - Small Lie (Black) 390,00

49 | Jannis Kounellis - Ottetto 330,00

50 | Mike Winkelmann (Beeple) - One Trillion Dollars (Everyday 08.12.18) 450,00

* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.
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* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Varie @ - Balloon Dog (Purple)

Brian Donnelly (Kaws) - Kubrick Bus Stop 1
Brian Donnelly (Kaws) - Kubrick Bus Stop 1
Banksy - Girl with Balloon

Banksy - Di-faced Tenners (Banksy of England)
Victor Vasarely - Cartella «<ION»

Christo Javacheff (Christo) - Wrapped Reichstag
Christo Javacheff (Christo) - Pont Neuf, Wrapped
Gianfranco Ferroni - Nove grafiche

Gunnar Norrmann - Quattro grafiche

Andrea Boyer - Quattro grafiche

Horst Janssen - Senza titolo

Paul Gauguin - Le Sourire

Paul Delvaux - Salome

Emil Nolde - Schiffe (Navi)

Peter Phillips - Senza titolo

Christo Javacheff (Christo) - Surrounded Islands, Project for Biscayne Bay, Miami, Florida
Peter Phillips - Senza titolo

Yayoi Kusama - Pumpkin

Banksy - Wrong war

Varie @ - Balloon Dog (Red)

Banksy - Churchill

Banksy - Di-faced Tenners (Banksy of England)
Brian Donnelly (Kaws) - Small Lie (Gray)
Banksy - Dismal Dollar Canvas

Brian Donnelly (Kaws) - Companion (Original fake)
Varie @ - Be@rbrick - Flying Balloons Girl, 2021
Varie @ - Balloon Rabbit (Silver)

Piero Dorazio - Babele

Brian Donnelly (Kaws) - Kubrick Bus Stop 2
Banksy - Little Girl with Balloons

Banksy - Bomb Love

Salvatore Mangione (Salvo) - Senza titolo
Vanessa Beecroft - VB 35 - Show

Jannis Kounellis - Senza titolo

Vincenzo Agnetti - Crisi del linguaggio, ironia e contaminazione dei significati per denunciare 1'abuso del potere sulle parole

Michelangelo Pistoletto - Tutti designers
Roy Lichtenstein - Cow Going Abstract
John Chamberlain - Senza titolo

Mark Tobey - Senza titolo

Joan Mir6 - A toute épreuve

Carlo Carra - Penelope

Alexander Calder - Firenze - 1967

Josef Albers - SP IV

Piero Dorazio - Senza titolo

Enrico Castellani - Prima edizione di «La lune en rodage»
Alberto Burri - Presenza Grafica
Riccardo Licata - Senza titolo

Giuseppe Migneco - Donna con scialle
Bruno Cassinari - Volti

Eugenio Pardini - Costa del Sol

Renato Guttuso - Studio di nudi
Massimo Campigli - Donne

Lorenzo Viani - Ufficiale francese
Ubaldo Oppi - Donne al mare (una con chitarra l'altra accovacciata)
Edouard Pignon - Composizione

Fathi Hassan - Contenitore di luce

battuta
450,00
150,00
150,00
900,00
450,00
2.200,00
850,00
900,00
1.000,00
450,00
550,00
150,00
1.300,00
1.100,00
1.700,00
450,00
900,00
450,00
750,00
1.100,00
600,00
1.600,00
500,00
390,00
650,00
300,00
250,00
650,00
190,00
150,00
800,00
900,00
120,00
450,00
1.600,00
600,00
1.400,00
7.500,00
500,00
330,00
1.200,00
1.500,00
850,00
6.500,00
3.200,00
1.700,00
4.400,00
360,00
2.200,00
110,00
350,00
850,00
900,00
200,00
2.000,00
330,00
300,00
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* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Rocco Borella - Rosso Bianconero

Mino Maccari - Un arresto a Mosca
Rodolfo Marma - Portoferraio

Nino Tirinnanzi - Paesaggio

Salvatore Magazzini - Paesaggio

Sergio Scatizzi - Paesaggio

Rudy Pulcinelli - Due opere

Luciano Guarnieri - Chitarrista

Mario Cortiello - Parigi. Place Blanche
Pietro Annigoni - Paesaggio di Pognana
Alberto Ziveri - Tre opere

Giuseppe Chiari - Senza titolo

Jean-Jacques Lebel - Senza titolo

Bernard Aubertin - Dessin de Feu

Philippe Cazal - Fin (...)

Riccardo Licata - Senza titolo

Lucio Del Pezzo - Senza titolo

Gianni Dova - Senza titolo

Concetto Pozzati - Parliamo di Mario Pozzati
Bruno Cassinari - Senza titolo

Ennio Morlotti - Paesaggio

Ottone Rosai - Ritratto di uomo di profilo
Gregorio Sciltian - Ragazza con annaffiatoio
Fathi Hassan - Safir

Riccardo Licata - Due opere «Senza titolo»
Carla Badiali - Senza titolo

Carla Badiali - Senza titolo

Marco Lodola - Show-girl

Tomaso Buzzi - Due opere

Tomaso Buzzi - Tre disegni

Lorenzo Viani - La suora

Giuseppe Chiari - Studi su colore I e IT
Giuseppe Chiari - Vi sono ancora luoghi dove
Marco Carna - Un giorno di festa

Giovanna Nascimbene Tallone - Natura morta
Enzo Brunori - Senza titolo

Vittorio Matino - Coetarias

Ennio Finzi - Canto alla luna

Eugenio Carmi - Piccola metafora

Fausto Bertasa - Senza titolo

Alberto Sughi - Al cinema

Antonio Bueno - Fanciulla

Antonio Possenti - Fiori e farfalle

Antonio Possenti - Senza titolo

Virgilio Guidi - Angoscia

Giuseppe Cesetti - Natura morta con drappo verde
Mino Maccari - Ritratto

Pietro Annigoni - Figura in piedi

Dino Caponi - Senza titolo

Enzo Pregno - Natura morta

Silvio Loffredo - Battistero

Francesco De Rocchi - La chiesetta di Casargo
Lino Tine - Senza titolo

Vincenzo Cecchini - Senza titolo

Filippo Scroppo - Senza titolo

Piero Vignozzi - Senza titolo

Gennaro Picinni - Cavallo e cavaliere

battuta
220,00
260,00
260,00
450,00
300,00
450,00
390,00
190,00
280,00
280,00
550,00
1.100,00
1.300,00
1.000,00
700,00
550,00
750,00
800,00
850,00
600,00
1.400,00
650,00
900,00
280,00
150,00
700,00
700,00
390,00
850,00
750,00
150,00
550,00
440,00
900,00
390,00
700,00
800,00
650,00
650,00
900,00
2.000,00
2.000,00
1.600,00
1.300,00
1.600,00
900,00
500,00
1.200,00
200,00
250,00
950,00
750,00
350,00
360,00
190,00
200,00
100,00
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* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Raul Viviani - Paesaggio

Ignoto meta XX secolo - Senza titolo

Antonio Possenti - Pescatore

Giuseppe Cesetti - Fantini a cavallo

Virgilio Guidi - Volto

Mino Maccari - Al caffe

Antonio Possenti - Senza titolo

Fulvio Pendini - Paesaggio con gabbie

Mino Maccari - Figure

Antonio Possenti - Senza titolo

Renato Borsato - Cespugli

Bruno Cassinari - Pesce solitario

Giuseppe Ajmone - Il vaso rosso

Giuseppe Migneco - Gentiluomo sotto 1'ombrello
Michele Cascella - Portofino

Dormice - Il sonno della ragione genera mostri
Martin Bradley - Senza titolo

Mark Kostabi - Senza titolo

Federico Pinto Schmid (DiPinto) - Adjuster
Mark Kostabi - I know he's home

Giorgio Rastelli - Leonessa

Thorsten Kirchhoff - Ende

Klaus Karl Mehrkens - Gesicht

Romano Stefanelli - Bozzetto per il «Nudo allo specchio»
Rodolfo Marma - Mercatino a Porta Romana
Fabio Rieti - Paesaggio marino

Enzo Pregno - Vaso di fiori

Antonella Isanti (Ala) - Significato di donna
Alberto Ziveri - Orto

Vinicio Berti - Oggetto costruttivo continuo positivo
Roberto Rampinelli - Natura morta

Francesco De Rocchi - Paesaggio

Alfredo Fabbri - Paesaggio

Fausto Bertasa - Senza titolo

Bernard Aubertin - Senza titolo

Ennio Finzi - Spazio percettivo

Carla Badiali - Senza titolo

Lorenzo Viani - Ritratto di Attilio Balena
Renato Guttuso - Ritratto di Pablo Picasso
Ubaldo Oppi - Paesaggio

Franco Angeli - Contenitore di paesaggi (Canned Art n. 7)
Tano Festa - Senza titolo

Nicola De Maria - Angeli

Piero Dorazio - Senza titolo

Renata Boero - Senza titolo

Giorgio Tonelli - Meriggio

Richard Smith - Senza titolo

Dormice - Sleeping Devil

Bice Lazzari - Senza titolo

Horacio Garcia Rossi - Ritratto del nome di Arp
Ennio Finzi - Senza titolo

Giuseppe Chiari - Senza titolo

Marco Lodola - Violinista

Louis Latapie - Composizione

Gian Marco Montesano - Vacanze romane
Edoardo Franceschini - Senza titolo

Alireza Bahrani - Senza titolo

battuta
360,00
350,00
500,00
1.100,00
850,00
1.300,00
1.300,00
360,00
700,00
1.300,00
200,00
3.200,00
1.400,00
5.000,00
2.600,00
2.200,00
1.700,00
3.200,00
1.300,00
4.400,00
2.000,00
1.300,00
1.000,00
350,00
280,00
90,00
240,00
1.400,00
650,00
850,00
650,00
700,00
190,00
900,00
500,00
1.100,00
950,00
500,00
3.000,00
1.000,00
3.000,00
600,00
420,00
600,00
1.200,00
700,00
850,00
750,00
2.000,00
850,00
500,00
850,00
600,00
700,00
850,00
450,00
200,00
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253
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260
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* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Alireza Bahrani - Senza titolo

Luca Alinari - Firenze

Diego Saiani - Beppa e Fausta a cavallo
Paul Kostabi - Senza titolo

Emilio Tadini - Canned Art n. 5
Francesco Sena - Senza titolo

Giosetta Fioroni - Senza titolo

Umberto Mariani - Alfabeto afono: H
Antonio Possenti - Sul cavallo a dondolo
Giampaolo Talani - Il marinaio

Antonio Possenti - India

Mino Maccari - Signorine dell'Ottocento
Ugo Attardi - Paesaggio

Umberto Lilloni - La strada delle speranze
Arturo Tosi - Paesaggio

Giuseppe Cesetti - Cortina, il parco
Timo Bortolotti - Madre con bambino
Sergio Vacchi - Senza titolo

Maceo Casadei - Pesci

Renzo Vespignani - Dimora

Isis Kischka - Natura morta

Rodolfo Marma - Mercatino di S. Piero
Dariush Mohaier (Dariush) - Battaglia
Sergio Scatizzi - Due opere

Giuseppe Serafini - «Cavalli» e «Gli Arlecchini»
Maceo Casadei - Paesaggio romagnolo
Paul Kostabi - Siim Nestor

Pino Reggiani - La corsa

Enzo Pregno - Veduta di Firenze
Alireza Bahrani - Senza titolo

Daniele Cestari - Postatomico

Ercole Pignatelli - Figura

Antonio Corpora - Senza titolo

Vasco Bendini - Pittura

Emile Bernard - Una fontana a St. Cloud

Filippo de Pisis - Natura morta con gusci d'ostrica e giacca blu sulla spiaggia

Antonio Possenti - Senza titolo
Giuseppe Migneco - Pescatore
Antonio Possenti - Senza titolo
Enrico Paulucci - Porto

Umberto Lilloni - Bardonecchia
Arturo Tosi - Natura morta
Umberto Lilloni - Lungo il Naviglio
Giuseppe Chiari - Trumpet

Sergio Dangelo - A thousand of stars
Matteo Negri - Senza titolo
Giuseppe Maraniello - Doni
Thorsten Kirchhoff - Koilon

Klaus Karl Mehrkens - Mohr
Dormice - A Young Curator
Marco Lodola - Matrimonio reale
Daniele Galliano - Senza titolo
Marcello Lo Giudice - Senza titolo
Giovanni Frangi - Senza titolo
Mario Raciti - Interroga il cielo
Riccardo Licata - Geroglifici
Eugenio Carmi - Ossimoro vagante

battuta
190,00
330,00
600,00
450,00
700,00
700,00
1.300,00
1.100,00
850,00
850,00
950,00
1.100,00
1.700,00
3.200,00
2.200,00
1.500,00
1.200,00
1.000,00
650,00
3.400,00
500,00
280,00
300,00
500,00
120,00
450,00
700,00
260,00
350,00
100,00
240,00
700,00
2.200,00
2.800,00
7.000,00

10.000,00

2.600,00
3.800,00
3.200,00
1.400,00
2.200,00
2.200,00
4.000,00

850,00
1.700,00
2.000,00
3.000,00
1.300,00
1.700,00
1.300,00
1.000,00
1.200,00
3.400,00

800,00
1.800,00
1.200,00
1.500,00
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Farsetti

n.
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Hermann Nitsch - Senza titolo

Arturo Carmassi - Senza titolo

Antonio Recalcati - Studio per immagine cinematografica
Mauro Staccioli - Sito

Michelangelo Pistoletto - Figura che disegna
Ugo Nespolo - Il giardino segreto

Riccardo Licata - Composizione

Dawn Mellor - Five Hung Men

Aurelio Amendola - Pistoia, trentuno fotografie in realta
Davide Bramante - My own rave

Luca Alinari - Paesaggio interiore

Umberto Buscioni - Doppia faccia

Gian Marco Montesano - Elegant Kiéimpfer
Renato Mambor - Colori verticali

Tano Festa - Il percorso dell'acqua: particolare dell'ombrellone
Franco Angeli - Senza titolo

Mario Schifano - Paesaggio anemico

Achille Perilli - L'augurale

Giuseppe Uncini - Dimore n. 45 b

Mario Nigro - Passione

Riccardo Licata - Senza titolo

Patrick Procktor - Sharm el Sheik

Jean Paul Riopelle - Senza titolo

Shozo Shimamoto - Saga University 06
Helidon Xhixha - Luce

Wolf Vostell - La fine de la guerra n. 4
Helidon Xhixha - Senza titolo

Wu Hao - Paint

Luigi Ontani - Dissonanza cobra danza
Luigi Ontani - Cupid chastised!?

Luigi Ontani - 13 mascherine senza rime
Valentino Vago - MP77

Angelo Cagnone - Dei pronomi

Arturo Vermi - Colloquio - Luna Sole Terra
Sergio Romiti - Composizione verticale grigia
Sergio Romiti - Composizione

Marcello Morandini - Struttura 456 A

Jean Leppien - XXXVIII

Ennio Finzi - Senza titolo

Mario Nigro - Vibrazioni simultanee
Manfredo Massironi - Struttura visiva

Roberto Sebastian Matta - Asesinaron Cristian en la Madre visibile

Jean Fautrier - Griffure

Piero Dorazio - Mar V

Rafael Canogar - Boceto para cabezan. 1
Gérard Schneider - 27 M

Bengt Lindstrom - Paysage

Karel Appel - Window

Antonio Corpora - Composizione
Roberto Crippa - Senza titolo

Achille Perilli - L'alone

Giulio Turcato - Impronte

Emilio Scanavino - Evento

Franco Angeli - Paesaggio

Tano Festa - Il campo di Arles alle 12 del pomeriggio
Tano Festa - The Wall

Mario Schifano - Senza titolo

battuta
4.800,00
1.900,00
1.700,00
5.600,00
8.000,00
5.400,00
3.200,00
850,00
700,00
1.000,00
3.000,00
5.400,00
2.200,00
4.000,00
2.000,00
3.800,00
non comunicato
5.500,00
11.000,00
7.500,00
4.200,00
5.500,00
7.500,00
18.000,00
28.000,00
5.200,00
3.800,00
2.600,00
5.500,00
5.500,00
non comunicato
2.000,00
4.600,00
1.400,00
5.500,00
15.000,00
3.400,00
1.700,00
4.400,00
6.000,00
2.600,00
14.000,00
2.600,00
3.300,00
3.400,00
54.000,00
13.000,00
18.000,00
1.000,00
2.600,00
6.500,00
4.800,00
15.000,00
3.500,00
2.200,00
5.200,00
9.000,00
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Farsetti

n.
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373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428

* Le battute d'asta si riferiscono al prezzo di martello e non specificano venduti o invenduti.

descrizione

Mario Schifano - Tracciato - bella giornata 29-3-88
Alberto Garutti - Senza titolo

Nicola Carrino - Costruttivo 1/69

Mauro Staccioli - Senza titolo

Piero Pizzi Cannella - Senza titolo

Giulio Turcato - Percorso

Piero Pizzi Cannella - Gioia del cuore

Gianni Dova - Figura sul trespolo

Roberto Crippa - Totemica

Gianni Colombo - Spazio elastico

Vincenzo Agnetti - Senza titolo

Fabrizio Plessi - Digital Stone - Art

Pier Paolo Calzolari - Senza titolo

Gianni Piacentino - S.6B-Race-Rectangle (1A)
Getulio Alviani - Superficie ITI

Vito Acconci - Waterways

Hannah Wilke - Senza titolo

Bengt Lindstrom - Repos a la campagne
Mark Tobey - Senza titolo

Carlos Cruz-Diez - Senza titolo

Sol LeWitt - Horizontal Brushstrokers (More or Less)
Man Ray - Please Do Not Disturb

Gianfranco Baruchello - Uso del rimario nel corso dell'inchiesta sugli ultimi giorni di Pompei
Vincenzo Agnetti - Dati due o piu istanti - Lavoro
Fabrizio Plessi - Waterfall

Enrico Castellani - Senza titolo

Agostino Bonalumi - Blu

Mario Schifano - Senza titolo

Renato Mambor - Metafisico

Mimmo Rotella - Naco

Salvatore Mangione (Salvo) - Ixia

Piero Dorazio - Senza titolo

Toti Scialoja - Grigio

Mario Schifano - Aprile (Pesce)

Nicola De Maria - Sposa

Daniel Spoerri - Ragazzo con aratro

Leoncillo Leonardi (Leoncillo) - Senza titolo
Edoarda Maino (Dadamaino) - Passo dopo passo
Gino De Dominicis - Orologio

Gino De Dominicis - Il circo (i clown)

Loris Cecchini - No casting

Loris Cecchini - The Painted Distances

Luca Pancrazzi - Senza titolo

Giuliano Vangi - Uomo nudo in poltrona
Piero Guccione - Studio per Luca Signorelli
Achille Perilli - La vasta pianura

Mario Schifano - Senza titolo

Rodolfo Arico - Prospettiva generale

Fabrizio Plessi - Bronx

Ettore Spalletti - Disegno

Lucio Fontana - Concetto spaziale

Agostino Bonalumi - Bianco

Mario Schifano - Senza titolo

Giuseppe Uncini - Spazi di ferro n. 66
Gilberto Zorio - Stella calda su pergamena
Giorgio Griffa - Segni orizzontali

Piero Dorazio - Excelsis I

battuta
12.000,00
4.000,00
13.000,00
12.000,00
3.200,00
12.000,00
16.000,00
14.000,00
16.000,00
13.000,00
14.000,00
9.500,00
56.000,00
9.000,00
6.000,00
13.000,00
7.500,00
7.500,00
18.000,00
34.000,00
34.000,00
95.000,00
8.000,00
24.000,00
6.500,00
40.000,00
60.000,00
18.000,00
13.000,00
7.000,00
36.000,00
7.000,00
24.000,00
22.000,00
13.000,00
28.000,00
18.000,00
18.000,00
8.500,00
16.000,00
450,00
6.000,00
8.000,00
17.000,00
22.000,00
10.000,00
28.000,00
100.000,00
11.000,00
10.000,00
non comunicato
95.000,00
ritirato
26.000,00
75.000,00
24.000,00
24.000,00
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Farsetti

n.
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440

descrizione

Giuseppe Capogrossi - Superficie G. 99
Lucio Fontana - Concetto spaziale

Enzo Cucchi - Senza titolo

Getulio Alviani - Superficie a testura vibratile
Piero Guccione - Attesa di partire N. 9
Giuliano Vangi - Uomo con i guanti

Mario Schifano - Senza titolo

Parmeggiani (Tancredi) - Senza titolo
Giuseppe Santomaso - Fermenti al Sud
Antonio Calderara - Pittura

Alighiero Boetti - Non parto non resto
Getulio Alviani - Superficie a testura vibratile

battuta
60.000,00
100.000,00
80.000,00
55.000,00
32.000,00
50.000,00
26.000,00
40.000,00
120.000,00
18.000,00
105.000,00
80.000,00
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